
strana 1 ze 3 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 

 
Zápis z jednání Exekutivy ÚKSH č. 5/2012 

 
konaného dne 19. prosince 2012 v zasedací místnosti SH Spartak Ústí – Keplerova ul. 
 
přítomni:  Martin VÁGNER, Stanislav SCHWARZ, Petr PEŠEK, Roman TLUSTÝ, Jan KULHÁNEK 
omluveni: 
 
1. Zahájení. 
2. Kontrola úkolů. 
3. Došlá pošta. 
4. Zprávy z jednotlivých komisí. 
5. Termín konference ÚKSH 2013. 
6. Různé. 
7. Zakončení. 
 
 
1. Zahájení.  
Jednání zahájeno v 18:00. 
 
 
2. Kontrola úkol ů. 
 
úkol č.005/03 Kluby nahlásí zájemce o školení trenérů licence „C“. 
Zodpovídá: Kluby ÚKSH Termín: do 23. listopadu 2012 - TRVÁ 
 
úkol č.006/04 Nahlásit účastníky ŽL a kvalifikace pořadateli kvalifikace regionu Severozápad v kategorii dívek. 
Zodpovídá: P ředseda SK ÚKSH spln ěno 
 
úkol č.007/04 Připravit propozice k.t.  o ŽL chlapců a zaslat je vedle ÚKSH také na LSH, PSH. 
Zodpovídá: P ředseda SK ÚKSH spln ěno 
 
úkol č.008/04 Informovat ČSH o počtu zájemců a pořádání (i nepořádání) školení trenérů licence „C“. 
Zodpovídá: P ředseda TMK spln ěno 
 
 
3. Došlá pošta.  
 
ČSH – Žákovská liga RH – informace. 
ČSH – Termíny konání krajských konferencí. 
ČSH – Žádost o nominaci HN (CH + D). 
Sokol Bělá p. B. – Nabídka turnajů – začátek roku 2013 (zasláno též na kluby@uksh.cz) 
DHK Baník Most – Pozvánka na seminář: „Trenéři trenérům“ 14.2.2013 v Mostě. 
ČSH – Materiály z Rady ČSH. 
ČSH – Nominace účastníků RK ŽL z LKSH a PSH. 
LKSH – Nominace na RK ŽL. 
ČSH – Aktualizace plateb. 
ČSH – Upravený rozpis RK ŽL. 
ČSH – „Házená pro všechny – informace k vyúčtování smluv. 
ČSH – Kempy HN – kontakty na trenéru družstev a vedoucí kempu. 
ČSH – Informace o kempu HN v Nymburce. 
ČSH – plán školení pro rok 2013 
 
 



strana 2 ze 3 

4. Zprávy z jednotlivých komisí.  
 
Sout ěžní komise  
 
 Podzimní část soutěžního ročníku 2012/2013. 
Exekutiva ÚKSH byla seznámena průběhem a s výsledky podzimní části soutěžního ročníku 2012/2013. 
 
SK ÚKSH zve řejní Sout ěžní zpravodaj se souhrnnými výsledky podzimní části. úkol č.009/05 
Zodpovídá: P ředseda SK ÚKSH . Termín: do 21. prosince 2012 
 
 Regionální kvalifikace o postup do 1. kola Žákovské ligy. 
Turnaj byl uspořádán v sobotu 8. prosince 2012 v SH Spartaku Ústí nad Labem v Krásném Březně, Keplerova 
ul. za Účast celků: HK A.S.A. Město Lovosice, HSK Tygři Ústí nad Labem, Dukla Praha 4, Sokol Vršovice a 
ELP Jablonec nad Nisou. 
Turnaj řídily dvě dvojice rozhodčích:Matis Miroslav, Kokoška Josef a Dlouhý Jan, Malý Lukáš. 
Turnaj proběhl bez komplikací, výsledky zpracovány a zaslány na ČSH. Postup z RK si vybojovala družstva: 
Dukla Praha 4 a Sokol Vršovice. 
 
 Doručování doporučené pošty 
Ve dvou případech bylo zjištěno, že doporučená pošta adresována na Ústecký krajský svaz házené PO Box 
171 (říjen 2012 odesilatel V. Škarda – Chomutov a listopad 2012 odesilatel Lokomotiva Louny) byly doručeny, 
i přes správnou adresu, na Krajské sdružení ČSTV, kde byly dohledány až po uplynutí několika dní. 
SK ÚKSH dává podnět k projednání této problematiky na dalším zasedání Exekutivy ÚKSH. 
 
 
Ekonomická komise  
 
Informace o finanční situaci ÚKSH 

Předpokládaný výsledek hospodaření bude až na únorové schůzi 
Informace o fin.výsledku kvalifikace ŽL 
Nové sportovní oblečení HN 

 
Komise rozhod čích  
 
Seznámení rozhodčích ÚKSH se systémem účtování kvalifikačního turnaje o ŽL přes ČSH. 
Informace o konání semináře rozhodčích skupiny I. a II. a licenčního semináře A, B v Praze. 
 
Trenérsko metodická komise  
 
Exekutiva ÚKSH souhlasí s po řádáním školení trenér ů licence „C“ dle nahlášeného po čtu zájemc ů 
z jednotlivých klub ů, ústeckého kraje. 
 
Exekutiva ÚKSH vyhovuje požadavku klubu HK A.S.A. M ěsto Lovosice o uspo řádání školení.  
 
ÚKSH žádá HK A.S.A Lovosice o zaslání požadavk ů (i finan čních) v souvislosti se zajišt ěním školení 
trenér ů licence „C“ dle zásad  „Zásady školení trenér ů licence C“ a termíny školení  úkol č.010/05 
Zodpovídá: HK Lovosice . Termín: do 16. ledna 2013  
 
ÚKSH nahlásí termíny plánovaných školení a doškolen í na ČSH úkol č.011/05 
Zodpovídá: P ředseda ÚKSH . Termín: do 21. prosince 2012 
 
 
 
- Připravit přihlášky vč. výše účastnického poplatku za školení. Z účastnického poplatku budou hrazeni lektoři, 
pronájmy školících prostor apod.  
Účastníci si budou hradit cestovné, ubytování a stravu. 
Za účast jednotlivých uchazečů budou zodpovídat příslušné kluby. 
 
 
 
Připravit p řihlášku na skolení trenér ů licence „C“   úkol č.012/05 
Zodpovídá: P ředseda ÚKSH . Termín: do 16. ledna 2013 



strana 3 ze 3 

Komise mládeže.  
 

Házenkářský desetiboj 
 
Exekutiva ÚKSH nominuje do krajské kvalifikace házenkářského desetiboje družstva dle následujících 
podmínek: 
 
Desetiboj chlapci: Družstvo z prvního místa podzimní části Ligy mladších žák ů 

(Tabulka vč. doplňkových soutěží.) V případě odmítnutí má nárok na postup družstvo 
z dalšího místa v pořadí. 

 
Desetiboj dívky: Družstva z prvního a druhého místa podzimní části Ligy mladších žáky ň 

(Tabulka vč. doplňkových soutěží.) V případě odmítnutí některého z družstev má 
nárok na postup družstvo ze třetího místa v pořadí. 

Startovné hradí ÚKSH 
 
 
5. Termín konference ÚKSH 2013.  
ĆSH potvrdila termín Krajské konference ÚKSH v roce 2013 v pátek 1. března 2013 od 18-ti hodin.  
 
 
6. Různé. 
 
- ÚKSH žádá ČSH o zaslání seznamu „licencovaných“ trenér ů v působnosti ÚKSH všech licencí 
včetně tzv „individuálních členů“ s vyzna čením platnosti licence.  
 
 
- ÚKSH žádá ČSH o zařazení seminá ře Dušana Poloze „Trené ři trenér ům“, který je plánován na 14. 
února 2013 jako doškolovacího seminá ře pro prodloužení trenérské licence „C“. Téma semin áře 
„Skandinávský model házené a obrané systémy“.  
 
 
7. Zakon čení;  
Jednání ukončeno ve 21:30 
 
 
 
 
 
 
Podepsaný originál uložen v dokumentech Exekutivy ÚKSH v Ústí nad Labem. 
 
 
 
sekretář ÚKSH: předseda Exekutivy ÚKSH: 
Stanislav SCHWARZ v.r. Martin VÁGNER v.r. 
 

 


